
UCHWAŁA NR XXXII/284/23 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, 1783, 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Augustowskiego - Uchwała nr 997/138/2023 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 27 lutego 2023 r., uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych (Gmina Nowinka) : 

Drogę Szczebra – Miejsce Pamięci - przebieg drogi przez działki o nr ewidencyjnych: 535, 152/8, 170/7, 
152,10, 170/9, 170/11, 177/5, 154/2, 533/1, 156/1, 157/1, 158/1, 159/1, 180/1, 181/3, 181/5, 183/5, 183/7, 
183/9, 163/7, 165/1, 167/4 obręb geodezyjny Szczebra. ujęta w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały i ustalić jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem oraz mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Szczepan Strękowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFA8C6C-3130-4051-A45B-11468102B466. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
Charakterystyka dróg, gmina Nowinka, której postanowiono nadać kategorię drogi gminnej: 

Określenie odcinka 

drogi 

Lp. Nr działki drogi Miejscowość 

Początek Koniec 

Długość 

drogi          

(m.) 

Rodzaj 

nawierzchni 

0+000 0+960 960 bitumiczna 1. 535, 152/8, 170/7, 

152,10,170/9,170/11, 

177/5, 154/2, 533/1, 

156/1, 157/1, 158/1, 

159/1, 180/1, 181/3, 

181/5, 183/5, 183/7, 

183/9, 163/7, 165/1, 

167/4 

Szczebra 

0+960 1+160 200 żwirowa 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/284/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFA8C6C-3130-4051-A45B-11468102B466. Uchwalony Strona 1



 
 
 

1. Droga Szczebra-Miejsce Pamięci 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/284/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFA8C6C-3130-4051-A45B-11468102B466. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



